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(F;E) Schuko
500 W
220-240V
50/60Hz
in

184 n"n
142 n"n
251 n"n

AxXxY 251 x 184 x 142 n"n

233 mm
233 mm
337 mm
1.780 kg
3.000 kg
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Benefit (TT)

Versatile
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Milk Function
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Induction heating system

Ny 2210 250 710! Ny DIN'N DN NYDN NDWwN

Easy Cleaning
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