

MFF11PKEU

קטגוריה
משפחת מוצרים
סוג
Version
קוד EAN

קפה
מקצף חלב
אינדוקציה מקציף חלב
UK
8017709316129



אסתטיקה

סדרה עיצובית
צבע
גימור
חומר הגוף
חומר מכסה
חומר ספל מדידה
חומר קרף
צבע ידית
חומר ידית
צבע טבעת
חומר טבעת
צבע בסיס
חומר בסיס
סוג לוגו
צבע כבל
צבעים חלופיים זמינים

סגנון שנות החמישים
ורוד
מבריק
נירוסטה
Tritan™ Renew
Tritan™ Renew
נירוסטה
אפור מבפנים/כרום מצוחצח מבחוץ
פלסטיק
כרום מצוחצח
פלסטיק
כרום מצוחצח
פלסטיק
שימושי
אפור
שמנת, שחור, אדום, כחול פסטל, ירוק פסטל, לבן

למשפחת תנורים

סוג בקרות
חומר כפתורי בקרה
חומר לחצן

לחצן, כפתור
פלסטיק
פלסטיק

מאפיינים טכניים

מערכת אינדוקציה עם כיבוי אוטומטי

כן

קרף נתיק	כן
ספל מדידה/מכסה נתיק	כן
קיבולת קנקן לחימום חלב ושוקולד	מ"ל/2.5 ספלים 600
קיבולת מקסימלית של חלב מקציף	מ"ל 250
קיבולת מינימלית	מ"ל 125
הספק מנוע	500 W
בסיס נגד החלקה	כן
עטיפת כבל משולב	כן

תוכנית / פונקציות

פונקציית שוקולד חם	כן
פונקציית חלב חם	כן
פונקציית תאורה להקצפה חמה	כן
פונקציית דחיסות להקצפה חמה	כן
פונקציית תאורה להקצפה קרה	כן
פונקציית דחיסות להקצפה קרה	כן
פונקציה חמה ידנית	כן
פונקציה קרה ידנית	כן

אביזרים כלולים

דיסק חלק לפונקציות חלב חם וידנית	כן
דיסק מחורץ לפונקציות הקצפה וידנית	כן
חומר דיסק	פלסטיק
צבע דיסק	אפור

חיבור חשמלי

הספק	500 W
מתח	220-240 V
תדר (Hz)	50/60Hz
אורך כבל חשמל	1 מ'
תקע	(F;E) Schuko

מידע לוגיסטי

רוחב המוצר	מ"מ 184
עומק המוצר	מ"מ 142
גובה המוצר	מ"מ 251
עומק X גובה X מידות המוצר רוחב	מ"מ 251 x 184 x 142
רוחב המוצר באריזה	233 mm
עומק המוצר באריזה	233 mm
גובה המוצר באריזה	337 mm
(משקל נטו) (ק"ג)	1,780 kg
(משקל ברוטו) (ק"ג)	3,000 kg

Alternative products



MFF11PGEU

ירוק פסטל



MFF11RDEU

אדום



MFF11CREU

שמנת



MFF11WHEU

לבן



MFF11PBEU

כחול פסטל



MFF11BLEU

שחור